
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: 

Běžná údržba a opravy místních
komunikací a jejich správa na r. 2020 -
2022

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce

Režim veřejné zakázky: Podlimitní

Zadavatel: Statutární město Teplice

Sídlo zadavatele: nám. Svobody 2, 415 95  Teplice

IČO: 00266621

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Bc.Hynek Hanza

V Praze dne 02.08.2019

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

V zadávací dokumentaci v článku 3 kvalifikace účastníků odstavec 3 dle ust. § 79 odst. 2 písm. j)
zákona vyzýváte účastníka ať předloží  přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických
zařízení, které bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici. Zadavatel požaduje,
aby účastník předložil seznam formou čestného prohlášení, ze kterého bud vyplývat zajištění:

Trvá zadavatel na svém požadavku, že uvedený stroj v posledním bodě musí být řezač spár tip
výrobku NTC 175?

Komentář k dotazu č. 1: Žadatel poukazuje na skutečnost, že tento stroj se stejnou schopností
vyrábí i jiní prodejci průmyslových strojů. Žadatel s ohledem na výše uvedené proto žádá o
vysvětlení a upřesnění shora vymezených požadavků zadavatele, resp. o změnu zadávacích
podmínek.

Odpověď:

Zadavatel požaduje řezač spár pro řezání živičných a betonových povrchů, určený pro každodenní
profesionální použití (např. před zahájením oprav komunikací, výkopových prací apod.). Zadavatel



- 2 -

netrvá na uvedeném typu řezače, požaduje však stroj srovnatelných nebo lepších vlastností než jím
uvedený typ NTC 175.

ZADAVATEL NA ZÁKLADĚ VÝŠE UVEDENÝCH VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
PRODLUŽUJE LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 9. 9. 2019 DO 13:00 HODIN. 

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková

 

 


		2019-08-02T19:14:22+0200
	Katerina Kolackova




